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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i virksomheden
lokaler for destillering, fremstilling og lagring af spiritus
herunder gin, whisky og rom.
Kontrolleret færdigvarelager for lagring af rom og whisky og
øvrig spiritus, hvor varerne opbevares hygiejnisk og opmærket
så sporbarheden sikres. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for hvordan der
ved destillering sikres at det kun er den sikre del af destillatet,
der anvendes til spiritus. Dels ved at lugte til destillatet samt
kemisk test for tilstedeværelse af acetone. Ingen
anmærkninger.
Der er også redegjort for procedure for tilsætning af vand i
forbindelse med nedvanding, hvorledes det sikres, at det
endelige alkohol indhold passer med mærkning på flasken.
Kontrolleret seneste mikrobiologisk analyse for drikkevand der
anvendes i virksomheden analyseret den 10. august. Ingen
anmærkninger.
Gennemgået procedure ved import fra 3.land. Herunder besøg
ved 3. lands producent samt hvilken modtagerkontrol der sker
ved modtagelsen i virksomheden. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lokaler
for destillering, tapning og opbevaring af spiritus.
Gennemgået procedure for rengøring af destillation udstyr og
genbrugs emballager. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokaler, og lager for færdigvarer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at døre og porte til det fri slutter tæt så risikoen
for indtrængning af skadedyr minimeres. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret seneste rapport for skadedyrsbekæmpelses firma
udført den 10. august. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for destillation.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for importaktiviteter er
dækkende på import af spiritus.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning på Hødal Whisky 5 år som
bl.a. giver oplysning om: type af spiritus, alkohol indhold, volumen, producent og Lot. nummer / sporbarhed.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske ethanol
fiske citroner, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske ethanol og citroner herunder kontrol af råvare regnskab hvoraf det også
fremgår de mængder der er anvendt til konventionel produktion.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske ethanol og friske citroner,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for indkøb af økologiske krydderier.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
fremstilling og opbevaring af spiritus. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter økologisk spiritus. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret dokumentation for at ethanolen der anvendes i produktionen overholder
renhedskravne til indholdet af methanol i forbindelse med fremstilling af London Dry Gin. Ingen anmærkninger.


